檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市縣府路100號

承辦人：洪彌萍

電話：037-559689

傳真：037-324626

電子信箱：mping1007@ems.miaoli.gov.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：府教社字第1070118382號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(107D067608_107D2031714-01.doc)

主旨：檢送中華民國107年全國語文競賽暑期總體研習計畫1份，

請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本府為推廣語文教育，提升演說及朗讀之教學技巧，透過

研習課程增進師生語文知能，特規畫辦理本次研習。

二、旨揭研習內容以演說及朗讀技巧為主，於7月20日及7月26

日分2梯次舉辦，歡迎對演說及朗讀教學有興趣之教師踴

躍報名參加；並請於107年07月20日前至「全國教師在職進

修資訊網」(網址：http://www3.inservice.edu.tw)辦理

線上報名，承辦單位：苗栗縣政府教育處。

三、參加研習之教師，本府核實發給研習時數；服務機關請惠

予公(差)假登記（課務請派代）。

正本：本縣大學專院校、本縣公私立高中職學校、本縣縣立高級中學、本縣各國民中學

、本縣各國民小學

副本：銅鑼灣生活美學協會、本府教育處 2018-06-25
09:08:59